



Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu

*Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie podstawowym bez negocjacji
pn. **Dostawy nowych kontenerów elastycznych typu big-bag sygn.
ZP/L/62/24***

W odpowiedzi na pytania, jakie wpłynęły w dniu 06,09.09.2024r. do Sieci Badawczej Łukasiewicz –Instytutu Metali Nieżelaznych, w związku z ww. postępowaniem przetargowym, przekazuję niniejszym ich treść wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

- „ 1. Czy podane wymiary sa zewnętrzne czy wewnętrzne ?
2. Wysokosc fartucha gornego dla obu pozycji.
3. Tkanina niepowlekana ?
4. Poz.2 Wkład foliowy dolny butelka ? Wszyty do fartucha gornego czy wkładany luzem ?”

Odpowiedź:

Dla części I zamówienia:

- 1.Wymiary są zewnętrzne.
- 2 Wysokość fartucha górnego - 45 cm.
3. Tkanina niepowlekana.
4. Bez folii

Strona 1 z 2

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych
44-100 Gliwice, ul. Sowińskiego 5, Tel: +48 32 238 02 00
E-mail: imn@imn.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 631 020 07 71, REGON: 000027542,
BDO: 000011457, Sąd Rejonowy w Gliwicach, X Wydział Gospodarczy, KRS: 0000853498,
Bank PEKAO S.A. nr konta: 48 1240 4748 1111 0000 4877 1906

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych,
Oddział w Legnicy,
ul. Złotoryjska 89, 59-220 Legnica, Tel.: +48 76 743 98 30
E-mail: sekretariat.legnica@imn.lukasiewicz.gov.pl,
BNP Paribas Bank Polska S.A. nr konta: 04 1750 1279 0000 0000 0263 4082





Łukasiewicz
Instytut Metali
Nieżelaznych

Pytanie 2:

„Proszę o dodatkowe informacje dot. przedmiotu zamówienie z Części I :

- nadruk : ilość kolorów w nadruku oraz informację, czy nadruk jest jednostronny czy dwustronny;
- wymiary : czy podane wymiary 90x90x100 cm są wymiarami zewnętrznymi worka (od krawędzi do krawędzi) czy wewnętrznymi (od szwu do szwu). Z reguły podawane są wymiary zewnętrzne niemniej jednak proszę o potwierdzenie;
- od kiedy +/- miałyby rozpocząć się realizacja dostaw.”
- jaki jest współczynnik bezpieczeństwa ? Worek ma być na 1200 kg, wymagana i podana przez Państwa gramatura tkaniny to 180 g i o takiej gramaturze skalkulujemy worek niemniej jednak - ponieważ worek ma być o ładowności 1200 kg a na takie obciążenie wystarczyłaby tkanina 160 g/m² przy współczynniku bezpieczeństwa SF 5:1 - prosiłabym o informację czy Państwa worek ma współczynnik SF 5:1 czy SF 6:1 ?”

Odpowiedź:

- Nadruk: jeden kolor, jednostronny.
- Wymiary: 90x90x100 cm są wymiarami zewnętrznymi worka .
- Realizacja dostaw rozpocznie się wraz z zawarciem umowy, co nastąpi po zakończeniu procedury przetargowej w miesiącu wrześniu/październiku 2024r.
- Worek ma udźwig 1200 kg, wymagana gramatura tkaniny to 180 g/m² i współczynnik SF:5:1.

Strona 2 z 2

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych
44-100 Gliwice, ul. Sowińskiego 5, Tel: +48 32 238 02 00
E-mail: imn@imn.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 631 020 07 71, REGON: 000027542,
BDO: 000011457, Sąd Rejonowy w Gliwicach, X Wydział Gospodarczy, KRS: 0000853498,
Bank PEKAO S.A. nr konta: 48 1240 4748 1111 0000 4877 1906

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych,
Oddział w Legnicy,
ul. Złotoryjska 89, 59-220 Legnica, Tel.: +48 76 743 98 30
E-mail: sekretariat.legnica@imn.lukasiewicz.gov.pl,
BNP Paribas Bank Polska S.A. nr konta: 04 1750 1279 0000 0000 0263 4082

